
Projekt 
 
z dnia  9 października 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LII/..../2023 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie udzielenia zgody na wykonanie chodnika w ciągu drogi gminnej nr 490011Z, w pasie drogi na 
działce nr ewid.  35/1, obręb Witkowo, stanowiącej własność Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 w zw. z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wykonanie chodnika w ciągu drogi gminnej nr 490011Z, w pasie drogi na działce 
nr ewid. 35/1, obręb Witkowo, stanowiącej własność Skarbu Państwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stargard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Janiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8F369D-8C77-4AA6-B3BE-FB76198981FD. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z realizacją przez Gminę Stargard inwestycji polegającej na przebudowie drogi gminnej 
Nr 490011Z (dz. 61/2, 125, 35/2, 35/3) w obrębie miejscowości Witkowo zwracam się z prośbą o wyrażenie 
zgody na wykonanie chodnika w ciągu drogi gminnej nr 490011Z, w pasie drogi na działce nr ewid. 35/1, 
obręb Witkowo, stanowiącej własność Skarbu Państwa, która usytuowana jest pomiędzy działkami drogi 
gminnej. 

 Podczas trwających prac budowlanych na terenie drogi gminnej Nr 490011Z, w ciągu której znajduje 
się działka o numerze 35/1, obr. Witkowo stwierdzono, iż nie zostanie zachowana ciągłość posadowienia 
chodnika od strony miejscowości Witkowo oraz Stargard. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania 
z chodnika pieszym użytkownikom ruchu, należy wykonać roboty budowlane mające na celu skomunikowanie 
przebudowywanej drogi z częścią działki o numerze 35/1, obr. Witkowo, która stanowi  własność Skarbu 
Państwa. 

 W korespondencji prowadzonej z Generalną  Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział 
w Szczecinie wynika, iż Zarządca w najbliższym czasie nie planuje przebudowy/remontu wiaduktu, 
zlokalizowanego w ciągu drogi ekspresowej S10, a tym samym nie przewiduje współfinansowania inwestycji 
polegającej na przebudowie drogi gminnej Nr 490011Z. 

W związku z koniecznością zapewnienia bezpieczeństwa użytkowania całej drogi oraz zapewnienia ciągłość 
posadowienia chodnika od strony miejscowości Witkowo oraz Stargard proszę o wyrażenie zgody na 
przeznaczenie środków z budżetu Gminy Stargard na wykonanie ww. zakresu zadania tj. wykonanie chodnika 
w ciągu drogi gminnej nr 490011Z, w pasie drogi na działce nr ewid. 35/1, obręb Witkowo, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8F369D-8C77-4AA6-B3BE-FB76198981FD. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/..../2023 RADY GMINY STARGARD  z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


